证券代码：002409          证券简称：雅克科技      公告编号：2018-034

江苏雅克科技股份有限公司

第四届董事会第十一次会议决议公告

特别提示：本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准

确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十一次会

议于2018年6月5日以电话方式发出通知，并通过电话进行确认，于2018年6月15

日以现场结合通讯的方式召开。会议应出席董事7名，实际出席董事7名。本次会

议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，合法有效。

经与会董事认真审议，通过如下决议：

一、以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过《关于会计估计变更的议案》。

经审议，董事会认为：根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估

计变更和差错更正》的规定，会计估计变更采用未来适用法处理，本次会计估计

变更对公司以往各期财务状况和经营成果不会产生影响。本次会计估计的变更可

以更加客观的反映公司的财务状况和经营成果，且本次会计估计的变更对公司整

体经营业绩无重大影响，我们同意本次会计估计变更。

《关于会计估计变更的公告》具体内容详见公司于2018年6月16日刊登在指

定信息披露媒体的相关公告，请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司

董事会

二〇一八年六月十六日